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Account Manager till Pulp & Paper 
 
Du blir en del av Pulp & Paper i Västerås. Vi säljer och levererar ABB:s 
automationserbjudande till kunder inom massa- och pappersbranschen i Sverige och Europa. 
Enheten säljer och levererar lösningar och produkter till massa & pappersbranschen baserat 
på ABB:s standardsystem 800xA samt branschunika erbjudande. Vår enhet har säljare i 
Sverige och norra Europa och ingår i divisionen Process Automation.  
 
Utmaningen: Som Account Manager blir du ansvarig för en region där du genom att 
bearbeta kunder och utveckla befintliga kundrelationer kommer att skapa merförsäljning och 
fler affärsmöjligheter. Med säljbudget och upprättade kundaffärsplaner till grund ska du 
driva offertarbetet från förfrågan till upphandling. Rollen ger dig stor frihet med mycket 
ansvar och du får ett brett nätverk, framförallt genom frekventa regionala och nationella 
resor. För dig som har viljan och det rätta drivet finns det goda förutsättningar att skapa en 
framgångsrik karriär inom ABB.  
 
Kraven: Du har ingenjörsexamen eller liknande utbildning. Alternativt har du fått 
motsvarande kompetens genom arbete och då helst inom processindustrin. Vidare har du 
erfarenhet från teknik- och projektarbete, gärna inom automationsbranschen. Om du 
dessutom har arbetat som säljare och har kunskap om massa- och pappersindustrin är det 
starkt meriterande. Du har datorvana och goda kunskaper i svenska och engelska, både i tal 
och skrift. Som person är du positiv, social och engagerad. Det ger dig en drivkraft som gör 
att du inspirerar och sprider energi omkring dig. Du är en god lyssnare med ett stort intresse 
för teknik, ekonomi och människor. Det gör att du effektivt kan sätta dig in i kunders behov, 
triggas av möten mellan människor och har en naturlig förmåga att skapa långsiktiga 
relationer. Vidare har du ett starkt intresse för omvärlden och håller dig uppdaterad om 
branschen, konkurrenter och om vilka trender som rör sig på marknaden.  
	
  
Mer information: Rekryterande chef Kent I Jansson, +4621-34 02 01, svarar gärna på 
dina frågor. Fackliga kontaktpersoner - Sveriges Ingenjörer: Rose-Mary Olofsson, +4621-34 
04 21, Unionen: Hans O. Eriksson, +4621-34 22 06, Ledarna: Lenny Larsson, +4621-32 85 
47. Övriga frågor ställs till rekryteringskonsult Ingela Olsson, +4621-32 58 08. Välkommen 
med din ansökan senast 2012-02-15. 
 
Ansök via www.abb.se/jobb. Sök på Jobb-ID: SE51674204. 
 
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar 
förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-
koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 130 000 medarbetare.  
	
  


